

דיפרסון
של ד"ר אנדרסון

תרופה טבעית לדיכאון וחרדה
על בסיס צמחי מרפא.
כשר למהדרין. להשיג בבתי המרקחת והטבע. ללא מרשם רופא שרות לקוחות: 077-3504010



קביעות
ללימוד המשנה וההלכה היומית

נוסד תש"ז
על-ידי הגה"צ רבי יונה שטנצל זצ"ל

קור-ולול AD
של ד"ר אנדרסון

תרופה טבעית להפרעות קשב וריכוז ורוע
על בסיס צמחי מרפא.
כשר למהדרין. להשיג בבתי המרקחת והטבע. ללא מרשם רופא שרות לקוחות: 077-3504010

בס"ד גליון מספר 5 • הוצאה מיוחדת לרגל תחילת מחזור י"ד בהלכה יומית • יום שישי פרשת שמות - י"ח טבת תשע"ב

עידכונים

"להגדיל תורה ולהאדירה"
מאת הרב יוסף קארו
מתנדבים להפצת הלוחות לזיכוי הרבים, במטרה לספק את הביקוש הרב.



רכזי 'מתמידים'
ישיבות ערב (מתמידים) המעוניינים להצטרף לתוכנית "קנין המשנה היוםית וההלכה היומית" - שינון משניות בע"פ שע"י קביעותא, יפנו למשרדנו.

"יוסיף דעת"
עם תחילת לימוד סדר מועד" בו הצטרפו אלפים ללימוד "המשנה היומית", נוספו מדורים חדשים בעלון מבחני "קנין המשנה" של "קביעותא".
בד בבד עם עריכת המבחן נוספים ללומדים ידיעות מעניינות בנושאים הנלמדים ב"משנה היומית", המדורים: דעת המשנה, תשובת המשנה, ועוד.



"שהחינו"
עם תחילת המחזור ה"י"ד ב"הלכה יומית" ולבקשת רבים, נפתח פרויקט מבחנים חודשי ב"הלכה היומית". המבחן יצורף לעלון מבחני "קנין המשנה". המבחן כולל 10 שאלות (בסגנון אמריקאי) המתמקדות בדברי המחבר "הרמ"א, ועוד "שאלת רשות" על דברי המשנה ברורה". פרסים יוגרלו בין הנבחרים.

שמונה דקות
שיעור ב"הלכה יומית" ניתן לשמוע 24 שעות ב"קול הדף". השיעורים נאמרים כשפה ברורה ונעימה במשך 8-10 דקות. נצל את זמנך הפנוי. חייג עכשיו:
0722-6400000
באדיש: 3>1>4>2 בעברית: 3>1>4>1

למען יקיריך
רוצה שילמדו את כל "ששה סדרי משנה" לעילוי נשמת יקיריך ביום השנה (יאר-צייט)?
072-272-2200

קופצים על העגלה...
פעם בארבע וחצי שנים, ביום שישי פרשת שמות - י"ח טבת תשע"ב מתחילים רבבות יהודים לימוד "שולחן ערוך אורח חיים" במסגרת "ההלכה היומית" ההזדמנות שלך להצטרף עכשיו!

כך נולד הרעיון




ינק הרב שטנצל כפי הנראה עוד מאביו "הגאון מסוסנוביץ" - רבי שלמה שטנצל, ומסכו רבי חיים דוב שטנצל הדיין של העיר טשעלאדז, אשר כתב לו בצוואתו: "תלמוד בכל יום ויום איוו הלכות משו"ע או"ח והכל לשמור ולעשות ולקיים ולא להתפאר חלילה". את ההשראה לקבוע לימוד יומי קיבל גם מרבו ש"ב הגאון מקוז'גלוב זצ"ל שייסד את לימוד המשנה היומית מסדר זרעים-טהרות להשלמת הש"ס.

בימים אלו מתחילים את המחזור ה-14 של לימוד ההלכה היומית. רבבות יהודים כבר סיימו כמה פעמים את לימוד שולחן ערוך "אורח חיים" בהשקעה מועטה של כ-10-15 דק' ביום. עתה, יחד עם המוני בית ישראל יש לך הזדמנות לקפוץ על העגלה ולהצטרף לרבבות הלומדים של לימוד הלכה המביא לידי מעשה, ולזכות בעולם הבא כפי שמבטיח אליהו הנביא זכור לטוב: "כל השונה הלכות בכל יום מובטח לו שהוא בן העולם הבא".



הגה"צ רבי יונה שטנצל זצ"ל עם מו"ן הגאון רבי משה פיינשטיין זצוק"ל באחד האירועים בארה"ב.

בעיר תל אביב שלפני כמעט שישים שנה, בבית הדפוס הותיק של "אפרים סטרוד ובניו", עמד הגאון רבי יונה שטנצל זצ"ל, מרבני העיר תל אביב, והתבונן בהתרגשות רבה על הלוחות הראשונים של לימוד "ההלכה היומית" היוצאים ממכבש הדפוס. הרב שטנצל התפנה מכל עיסוקיו הרבים על משמר היהדות, והופיע בעצמו בבית הדפוס כדי להיות נוכח בהיסטוריה ההולכת ונרקמת עתה מול עיניו. במחשבתו חלפו כל אותם רבבות יהודים שהלימוד הזה יעורר ויחזק אותם להתנהג לפי ההלכה הצרופה, כיאה וכראוי לכל יהודי באשר הוא שם. באוניו הוא שומע את כל אותם גדולי הדור אשר עמם התייעץ בנוגע לקביעת סדר הלימוד, אשר רואים בכך תועלת רבה ונחיצות עצומה לכל יהודי ויהודי.

גדול הדור מו"ן החזון איש זצ"ל, קבע לרבי יונה, כי סדר לימוד "הלכה יומית" יהיה של 3 הלכות (סעיפים) מידי יום. עוד הוסיף כי "לימוד הלכה צריך להיות מהמקור - מחבר ורמ"א". כמוכן שבכדי לדעת את ההלכה למעשה יש ללמוד גם את אחרוני הפוסקים, באר היטב או משנה ברורה, ובמקום שלומדים הלכה יומית במסגרת שיעור, רצוי שמגיד השיעור יכין לעצמו גם את דברי המשנה ברורה, ויאמר את התמצית והמסקנה לפני השומעים".

גם שאר כל גדולי ישראל מכל גווני היהדות החרדית תמכו בכל מאודם ברעיון של הרב שטנצל, ואף את הרעיון לסדר לימודים קבועים